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Академска Позиција: Декан на Факултет за спортски 

туризам 

e-mail: n.kondovski@utms.edu.mk 

Контакт: 070/338-621 

Канцеларија:  

Академски Квалификации: Доктор на науки во областа на 

кинезиологија 

Кратка биографија: 1988 

Одбранет докторат на 
Институтот по кинезиологија 
во Загреб 

1984 

Одбранета магистерска теза на 
Институтот по кинезиологија 
во Загреб 

Факултет за физичка култура 
во Сараево 

 

 



 

 

 

 


